
 

GJ/GJ 1 

                                                          UCHWAŁA NR  XXXII/241/09 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO  

z dnia 26 czerwca 2009 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Lęborskiego na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. Nr 

142, poz.1592 z 2001 roku z późniejszymi zmianami)    i  art. 82 ust.1 pkt.2,  art. 165, art. 166, art. 184, art. 188 ust. 

2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  ( Dz.U. nr 249, poz. 2104  z 

późniejszymi zmianami). 

 

 

 

Rada Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się uchwałę Nr XXVI/191/08 z dnia 22.12.2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2009 rok w następujący sposób: 

 

 

1)    § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

1. „Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości     -  64  995 462 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1” 

 

2. „Ustala się wydatki budżetu powiatu  w wysokości     -  68 522 275 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2” 

 

2)    § 11 otrzymuje brzmienie: 

  

       „Ustala się wydatki majątkowe na 2009 rok 

       zgodnie z załącznikiem nr 3”  

 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały  powierza  się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem  podjęcia  i podlega   publikacji na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Lęborku. 


